1

 Campus de Cascavel

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA
ENTREVISTA DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS, ESTUDANTES DE

GRADUAÇÃO, PARA O PROJETO LAI SOCIAL: LEI DE ACESSO
À INFORMAÇÃO SOCIAL.

EDITAL NO 003/2013

 O Coordenador do Projeto LAI Social da UNIOESTE: Campus de
Cascavel, designado pela Portaria 4582/2013–GRE de 13 de Novembro de 2013 e em complemento
ao Edital n0 002/2013 de 22/11/2013;

 TORNA PÚBLICO:

 A homologação das inscrições e convocação para entrevista de
seleção dos candidatos a bolsistas na modalidade “estudantes de graduação” para o Projeto LAI
Social - Lei de Acesso à Informação Social, conforme Termo de Cooperação Técnico-Institucional nº
06/2013 de 13 de Novembro de 2013, celebrado entre a UNIOESTE e o Tribunal de Contas do
Estado do Paraná, conforme segue:

NOME DO CANDIDATO HOMOLOGADO CURSO
DATA

ENTREVISTA
HORÁRIO DA
ENTREVISTA

Marcos Pedrinho Zuck SIM Economia  22/11/2013 18:45
Jacir Berri Junior SIM Economia  22/11/2013 19:00

 Local da entrevista: Sala 69 do Bloco Novo do Prédio Centro de
Ciências do Campus da Unioeste Cascavel.

Publique-se

 Cascavel, 22 de Novembro de 2013.

Prof. Dr. Luís Alberto Ferreira Garcia

Coordenador do Projeto LAI Social
Unioeste: Campus de Cascavel